risultano sanabili mediante pratica di Accertamento di conformità per varianti interne e 
prospettiche ai sensi dell’art. 26 del d.P.R. 6 giugno 2001, n. 380. 

Stato di occupazione: Occupato dai debitori 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti 
al valore d’asta di Euro 60.800,00 (sessantamilaottocento/00) 
offerta minima Euro 45.600,00 (quarantacinquemilaseicento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 1.000,00 (mille/00) 

LOTTO 2 

Piena proprietà dell’abitazione sita in comune di Calangianus (SS), via Corsica n. 2/A e 4, 
distinta al Catasto Fabbricati al Foglio 44 Mappale 1070, sub.

[...]

26 del d.P.R. 6 giugno 2001, n. 380. 

Stato di occupazione: Occupato dai debitori 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti 
al valore d’asta di Euro € 183.440,00 (centottantremilaquattrocentoquaranta/00) 
offerta minima Euro 137.580,00 (centotrentasettemilacinquecentottanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 3.000,00 (tremila/00) 

LOTTO 3 

Piena proprietà del fabbricato adibito a garage sito in comune di Calangianus (SS), via Corsica n. 
2/A e 4, distinto al Catasto Fabbricati al Foglio 44 Mappale 1070, sub 58 (ex sub 55, ex 52 e 2),

[...]

risultano sanabili mediante pratica di Accertamento di conformità per varianti interne e 
prospettiche ai sensi dell’art. 26 del d.P.R. 6 giugno 2001, n. 380. 

Stato di occupazione: Occupato dai debitori 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti 
al valore d’asta di Euro 20.800,00 (ventimilaottocento/00) 
offerta minima Euro 15.600,00 (quindicimilaseicento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 500,00 (cinquecento/00) 

Tanto premesso, il sottoscritto professionista, in adempimento delle prescrizioni contenute 
nell’ordinanza di delega alla vendita